Rua Tenente Cleto Campelo, 268, Centro, Gravatá/PE, CEP 55641-901
Telefone: (81) 3299-1899, ramal 4001,

E-mail: gabinete@gravata.pe.gov.br,  site: gravata.pe.gov.br
1

PORTARIA Nº. 801/2025.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GRAVATÁ, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei

Orgânica do Município, de acordo com os ditames da Lei Municipal

3701/201, resolve:

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, VIVIANE RIBEIRO SALGADO SANJURJO,

servidora da Secretaria Municipal de Saúde, nos termos da Portaria

nº 137/2023, como ordenadora de despesas do Fundo Municipal de

Saúde, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 10.710.822/0001-10.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Palácio Joaquim Didier, 01 de setembro de 2025.

Joselito Gomes da Silva
Prefeito de Gravatá

mailto:gabinete@gravata.pe.gov.br

		2025-09-02T09:05:50-0300
	Brasil
	LILIANE MOREIRA DA COSTA
	Assinador Serpro

		2025-09-02T09:06:59-0300
	Brasil
	JOSELITO GOMES DA SILVA
	Assinador Serpro